2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	________

	№
	___________

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 02.02.2022 № 70 «О проведении на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания» следующие изменения:

В составе конкурсной комиссии по проведению на территории Новосибирской области регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства в сфере социального обслуживания (далее –конкурсная комиссия):

1) ввести в состав конкурсной комиссии Бондаренко Александра Владимировича, начальника управления социальной поддержки населения мэрии города Новосибирска (по согласованию);

2) вывести из состава конкурсной комиссии Карташову О.Н.
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева